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Collège musique
Membres experts 2024-2025
en Occitanie

Boris Sommet
Scène nationale d’Albi-Tarn
Place de l’amitié entre les Peuples
81000 Albi
boris.sommet@sn-albi.fr

Cécile Heraudeau
Association Convivencia, Zone Franche
4 rue Claude Chappe
31520 Ramonville Saint-Agne
c.heraudeau@convivencia.eu

Lucie Prod’Homme
Conservatoire à Rayonnement Régional
Perpignan-Méditerranée
luciesonore@yahoo.com

Dany Lapointe
Association Printival, Fédéchanson
1 place Gambetta - 34120 Pézenas
dany.printival@free.fr

Jean-Louis Comoretto
Festival Voix croisées
Place François Mitterrand
31750 Escalquens
jlcomoretto@gmail.com

Nadia Lavoyer
La Main Harmonique
Place Étienne Bouet
32480 La Romieu
nadia.lavoyer@lamainharmonique.fr

Annabelle Couty
Tarn-et-Garonne Art & Culture
Hôtel du Département - BP 783 
82013 Montauban Cedex
direction@tgac.fr

Raphaël Lucas
raphael.lucas.compo@gmail.com

Stéphane DELPECH
Scène de musiques actuelles Les Docks
430 Allée des Soupirs
46000 Cahors
sdelpech@lesdocks-cahors.fr

Benjamin Maumus 
Centre national de création musicale
GMEA d’Albi-Tarn - 4 rue Sainte-Claire
81000 Albi
maumus.benjamin@gmail.com

Jean-Baptiste FRA
Orchestre National du Capitole de Toulouse
Halle aux Grains - 1 Place Dupuy
31000 Toulouse
jean-baptiste.fra@capitole.toulouse.fr

Perrine Migonney
Tradethik Productions
610 chemin de Saint-Sauveur
81600 Gaillac
contact.tradethik@gmail.com

Victoria Larrain
Scène conventionnée d’intérêt national L’Astrada
53 Chemin de Ronde
32230 Marciac
direction@lastrada-marciac.fr

Valérie Sarrat
Association Arts Vivants 11
30-32 avenue Franklin Roosevelt
11000 Carcassonne
valerie.sarrat@artsvivants11.fr

Nicolas Pozmanoff
Halles de la Cartoucherie
10 Place de la Charte des Libertés Communales
31300 Toulouse

nicolas.pozmanoff@gmail.com

Stéphane Robert
Association CRICAO
17 place intérieure Saint-Cyprien
31300 Toulouse
coordination@cricao.org
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